ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по  Верхнескворченскому сельскому поселению на тему: «Проект правимл землепользования и застройки Верхнескворченского сельского поселения

Залегощенского района Орловской области»

от 25.12.2012 г.

Присутствовали:
Кромской Н.Е. глава администрации Верхнескворченского      сельского  поселения,                председатель комиссии;
Федосова С.В. специалист администрации Верхнескворченского  сельского поселения, секретарь комиссии
Томилина И.В. - начальник отдела архитектуры,строительства и ЖКХ   администрации Залегощенского района (по    согласованию)

Лепешкин А.Е.- главный специалист отдела   сельского хозяйства и продовольствия  администрации  района (по согласованию)

Сидякин В.Н.         - депутат Совета народных депутатов            Верхнескворченского   сельского поселения

Свешникова Е.И. - депутат Совета народных депутатов             Верхнескворченского сельского поселения
Повестка дня:

Рассмотрение проекта правил землепользования и застройки  Верхнескворченского сельского поселения Залегощенского района Орловской области
Выступили: Кромской Н.Е.. -  глава администрации Верхнескворченского       сельского  поселения,                председатель комиссии – который проинформировал присутствующих о разработке проекта правил землепользования и застройки  Верхнескворченского сельского поселения

Томилина И.В.- начальник отдела архитектуры, строительства и ЖКХ   администрации Верхнескворченского района, ознакомила  с  проектом правил землепользования и застройки  Верхнескворченского  сельского поселения, ответила на  возникшие вопросы у граждан.

Решили:

Одобрить рассматриваемый проект правил землепользования и застройки  Верхнескворченского сельского поселения  Залегощенского района Орловской области.

Председатель комиссии:                                    Н.Е.Кромской

Секретарь комиссии:                                          С.В.Федосова